
P E M E R I N T A H K A B U P A T E N B A N T A E N G 
K E C A M A T A N U L U E R E 

A l a m a t : L o k a . D e s a B o n t o M a r a r u n i K o d e P o s . 9 2 4 5 1 

K E P U T U S A N C A M A T U L U E R E 
N O M O R : u j / B T G - U E / 1 / 2 0 1 9 

T E N T A N G 

P E N E T A P A N P E N G U R U S F O R U M A N A K K E C A M A T A N U L U E R E 
P E R I O D E 2 0 1 9 - 2 0 2 1 

C A M A T U L U E R E 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa setiap anak mempunyai hak hidup, tumbuh, 
berkembang dan berpartisipasi secara wajar sesuai harkat 
dan martabat kemanusiaan, serta mendapat perlindungan 
dari kekerasan dan diskriminasi; 

b. bahwa untuk kelancaran kegiatan tersebut maka perlu 
menetapkan kembali Pengurus Forum Anak Kecamatan 
Ulu Ere Tahun 2019; ^ 

c. bahwa untuk memenuhi maksud tersebut diatas, perlu 
ditetapkan dengan Surat Keputusan Camat Ulu Ere. 

1 . Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1979 tentang 
kesejahteraan Anak; 

2. Undang-Undang Nomor 39 Tahun 1999 tentang Hak Asasi 
Manusia; 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2003 tentang 
Perlindungan Anak; I 

4. Peraturan Menteri Pemberdayaan Perempuan Nomor 03 
Tahun 2008 tentang Pedoman Pelaksanaan Perlindungan 
Anak; 

5. Peraturan Menteri Negara Pemberdayaan Perempuan dan 
Perlindungan Anak Nomor 11 Tahun 2011 tentang 
kebijakan Pengembangan Kabupaten/kota Layak Anak. 

Menetapkan 
KESATU 

M E M U T U S K A N : 

Forum Anak Kecamatan Ulu Ere merupakan wadah anak 
untuk berpartisipasi secara wajar sesuai dengan harkat dan 
martabat kemanusiaan, serta mendapat perlindungan dari 
kekerasan dan diskriminasi di kecamatan Ulu Ere. 

KEDUA Tugas Forum Anak Kecamatan Ulu Ere adalah berpartisipasi 
dan memberikan pandangan terhadap permasalahan anak serta 
kegiatan yang bermanfaat bagi anak untuk mendukung 
kecamatan Ulu Ere sebagai Kecamatan Ramah Anak. 



KETIGA : Dalam melaksanakan Tugas dan Fungsinya Forum Anak 
Kecamatan Ulu Ere bertanggung jawab kepada Camat Ulu 
Ere. 

K E L I M A Surat keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal di tetapkan 
dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya, 
maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Bantaeng 
Pada Tanggal ^ t v ^ ^ H M 

tiPJCftAN.SE MM -
^ ^ c c g ' k a t : Pembina 

N ^ ^ > . S i P , , 1 9 6 1 0 1 0 7 1 9 8 9 0 3 1 0 0 9 

T e m b u s a n : D i s a m p a i k a n k e p a d a Yth : 
1. Bapak Bupati Bantaeng di Bantaeng (sebagai Laporan); 
2. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa PP dan PA kab.Bantaeng 
3. Masing-Masing yang bersangkutan ; 
4. Arsip-



LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN CAMAT ULU ERE 

TANGGAL '^'^ ^ 
TENTANG PENETAPAN PENGURUS FORUM ANAK 

KECAMATAN ULU ERE PERIODE 2019-2021 

A. Pembina 
B. Ketua 
C. Sekretaris 
D. Bendahara 
E. Anggota 

E. Bidang-Bidang 
1. Bidang 1 (satu) 

- Sultan 
- Ummu 
- Anisa Putri 
- Sumiati 

2. Bidang 2 (dua) 
- Rismawati 
- Ain Firdaus 
- Jabal Nur 
- Putri 

3. Bidang 3 (tiga) 
- Riskawati 
- Ardi 
- Marni 
- Ina 

4. Bidang 4 (empat) 
- Rifal 
- Waris 
- Rini Astuti 
- Hanah 

Camat Ulu Ere 
Madinatul Munawar 
Samriani 
Mantasia 

1. Ardiansyah 
2. Nurhayati 


